EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BENTO DO SUL

A COMISSÃO DE EDUCAÇÃO, CULTURA, DESPORTO E TURISMO, reunida no dia de
hoje, e após estudos e considerações, bem como ao seu aspecto legal, se pronuncia
favorável ao Projeto de Decreto do Legislativo nº 01, recomendando ao plenário a sua
tramitação.

Sala das Sessões, 25 de novembro de 2025.

FUNDAMENTAÇÃO

________________________________________________________________________
________________________________________________________________________
________________________________________________________________________
________________________________________________________________________
________________________________________________________________________
________________________________________________________________________
________________________________________________________________________
________________________________________________________________________
________________________________________________________________________

 Rodrigo Vargas
 Presidente

Diego Niespodzinski  Vilson da Silva

Relator  Membro

		2025-11-25T17:03:42-0300
	DIEGO NIESPODZINSKI:07955738985 1

		2025-11-25T17:31:56-0300
	vilson da silva
	VILSON DA SILVA:72026383987 2

		2025-11-26T08:53:11-0300
	RODRIGO VARGAS:06366595933 3